
N. 

del 4

ORIGINALE
TRIBUTI COPIA

 SETTORE 
SEGRETERIA

Premesso che:

-

il rifornimento dei mezzi in loco a costo zero; 

il rifornimento del carburante avverrà a mezzo di buoni di prelevamento a firma dell'economo comunale e 

la spesa mensile presunta  è stimata in € 700,00 al quale  pagamento si porvvederà a presentazione di regolare 

 fattura previa presentazione di buoni di prelevamento a firma dell'economo comunale;

Visto l'art.2 e l'art,4 lettera e) del proprio regolamento comunale per le forniture di beni e servizi da eseguirsi in

economia che consente l'affidamento diretto per l'acquisizione di detto bene "provviste di carburante" nel limite   

 dell'importo di € 40.000,00;

cap.20 cod.0301103 - cap.342 cod.0406103 - cap.583 cod.0903103 - cap.523 cod.1209103 

-

-

-

583 codice 0903103 ,  del bilancio corrente in corso di formazione e corrisponendeti al bilancio 2018 ;

-

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Esercizio ; capitolo 3-20-342-583-523 ; imp.

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 45, comma 5, del Regolamento degli Uffici e dei Servizi la presente determinazione

è stata pubblicata all'albo pretorio in data

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

È copia conforme all'originale

Addì,

affidare relativamente al mese di Gennaio 2019  la fornitura di carburante occorrente per il

imputare la spesa mensile presunta di €  700,00 per come segue:per €  25.00    sul capitolo 3 codice 0101103

  funzionamenrto  degli automezzi comunali alla ditta Tamoil di Maida Roberto in Squillace;

propria disponibilità alla fornitura del carburante necessario agli automezzi comunali garantendo, altresì,

DETERMINA

f.to:

per € , 20000 sul capitolo  20 cod. 0301103, per € 425,00 sul caipolo 342 codice 0406103, per € 50 00 sul 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

SETTORE FINANZIARIO - VISTO PER LA REGOLARITÁ CONTABILE

(Art. 49 D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000)

f.to:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

2018

d.ssa Grazia Fiorenza

L'IMPIEGATO ADDETTO ALL'ALBO PRETORIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI RAGIONERIA

Rag. Eraldo FACCIOLO

d.ssa Grazia Fiorenza

f.to:

addì 23 GENNAIO

stabilire che al pagamento si provvederà a presentazione di regolare fattura,con allegati buoni di fornitura

a firma dell'economo comunale.-

del mese di

Visto il bilancio per l'esercizio corrente con riferimento ai capitoli  3 codice 0101103-

VISTO lo Statuto dell'Ente;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

L'anno 2018

per quanto in premessa

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

questo Comune per la gestione dei servizi cui è preposto utilizza i sottoelencati automezzi : carro funebre

Fiat Punto in dotazione ai VV.UU.  N. 1 scuolabus , n.autocarro in dotazione all'ufficio tecnico, 

per assicurare la funzionalità dei servizi occorre garantire la fornitura del relativo carburante a detti automezzi;

la fornitura può essere affidata alla locale ditta Tamoil di Maida Roberto che ha dichiarato la

1

OGGETTO: Fornitura carburante automezzi comunali mese  gennaio 2019  Impegno di spesa.-  

N.1DETERMINAZIONE N.

CIG: Z2326A44B3

Registro Generale

copiaC O M U N E  DI  S Q U I L L A C E

(Provincia di Catanzaro)

3

GENNAIO 2019



-

-

-

affidare relativamente al mese di Gennaio 2019  la fornitura di carburante occorrente per il

imputare la spesa mensile presunta di €  700,00 per come segue:per €  25.00    sul capitolo 3 codice 0101103

  funzionamenrto  degli automezzi comunali alla ditta Tamoil di Maida Roberto in Squillace;

propria disponibilità alla fornitura del carburante necessario agli automezzi comunali garantendo, altresì,

per € , 20000 sul capitolo  20 cod. 0301103, per € 425,00 sul caipolo 342 codice 0406103, per € 50 00 sul 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

d.ssa Grazia Fiorenza

stabilire che al pagamento si provvederà a presentazione di regolare fattura,con allegati buoni di fornitura

a firma dell'economo comunale.-

Visto il bilancio per l'esercizio corrente con riferimento ai capitoli  3 codice 0101103-

VISTO lo Statuto dell'Ente;

per quanto in premessa

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

questo Comune per la gestione dei servizi cui è preposto utilizza i sottoelencati automezzi : carro funebre

Fiat Punto in dotazione ai VV.UU.  N. 1 scuolabus , n.autocarro in dotazione all'ufficio tecnico, 

per assicurare la funzionalità dei servizi occorre garantire la fornitura del relativo carburante a detti automezzi;

la fornitura può essere affidata alla locale ditta Tamoil di Maida Roberto che ha dichiarato la

Fornitura carburante automezzi comunali mese  gennaio 2019  Impegno di spesa.-  

CIG: Z2326A44B3

copia


